
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 17998-2011 z dnia 2011-02-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego 

dla realizacji zadania pod nazwą Budowa Inkubatora Technologicznego wraz z Centrum Obsługi PPNT 

realizowana w ramach projektu pn. Rozbudowa... 

Termin składania ofert: 2011-02-18  

 

Rzeszów: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego: 

Budowa Inkubatora Technologicznego wraz z Centrum Obsługi 

PPNT Realizowana w ramach projektu pn: Rozbudowa 

Podkarpackiego Parku Naukowo - Technologicznego (PPNT) - II 

etap Strefa S1 Jasionka Województwo Podkarpackie Zadanie 

realizowane w ramach Programu Operacyjnego Rozwój polski 

wschodniej 2007 - 2013, Priorytet I Nowoczesna Gospodarka, 

Działanie I.3 Wspieranie Innowacji 

Numer ogłoszenia: 51992 - 2011; data zamieszczenia: 23.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 17998 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Szopena 51, 35-959 

Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8520600, 8520610, faks 017 8520611. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego: Budowa Inkubatora Technologicznego wraz z Centrum Obsługi PPNT Realizowana 

w ramach projektu pn: Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo - Technologicznego (PPNT) - 

II etap Strefa S1 Jasionka Województwo Podkarpackie Zadanie realizowane w ramach Programu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17998&rok=2011-02-07


Operacyjnego Rozwój polski wschodniej 2007 - 2013, Priorytet I Nowoczesna Gospodarka, 

Działanie I.3 Wspieranie Innowacji. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi na 

pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla realizacji zadania pod nazwą Budowa 

Inkubatora Technologicznego wraz z Centrum Obsługi PPNT realizowana w ramach projektu pn. 

Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo Technologicznego (PPNT) - II etap Strefa S1 

Jasionka Województwo Podkarpackie. Zakres usługi obejmuje: Wykonywanie stosownie do 

przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623) 

zadań: - Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (art. 25, 26 Prawa budowlanego); - Koordynatora 

Czynności Nadzoru Inwestorskiego (art. 27 Prawa budowlanego).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9, 71.24.70.00-1, 71.52.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego i budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej, Oś priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka, Działanie I.3 Wspieranie Innowacji w 

ramach Projektu pod nazwą: Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo - Technologicznego 

(PPNT) - II etap.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Krośnieńska Dyrekcja Inwestycji Sp. z o.o., ul. Kościuszki 49, 38-400 Krosno, kraj/woj. 

podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 350394,26 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 147600,00 

 Oferta z najniższą ceną: 147600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 542430,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


